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CneuunanbHoctb 080109.65 - Byxrantepckuw yyet, aHanus v ayaur

Ne n/n dUO abutypreHTa Karteropusa*

Martem. O6w-Bo Pycc.43.
PekomeHOoOBaHbI K 3a4UCneHMI0  (BTOpasi BO/HA)

1 CenunHkuHa EsreHusa BukroposHa

2 MNMopowwnHa TaTbsaHa NropesHa

3 lepbakos WeaH AnekcaHA@dBuy

4 CamupxaHoBa AneHa llaasnaHoBHa

5 Knumoea EneHa MuxarnnesHa

6 3bipsHoBa  SAHa Onerosha

7 N3oT1oBa HOnnsa AHppeesHa

ATTecTart

194

175

49,26

165

164

162

159
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10

11

12

13

14

15

lWenenoea EkartepuHa AmsekceeBHa

NapuoHoBa TaTbsiHa BarepbeBHa

Wpenep AnéHa ButanbesHa

MBaHoBa TatbsHa KOpbesHa

TonoBmsHmHa Hatanba MidainnosHa

Manaxosa Mapwusa BnagummposHa

Heynokoesa OkcaHa NropesHa

CkysosaTtoBa AHacTacustsHukonaesHa

156

154

151

150

42,06

145

143

142
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16

17

18

19

20

21

22

23

TypkuHa Enena Hwukonaesdad

Mucouknn  Kupunn Oneresny

BytakoBa Anxenuka lOpsha

Baneesa Codbsi AnebeproBHa

Matkoea Onbra CepreesHE38

Knesuoe AnekcaHap Hukd/@gesuny

HpaHosa Anuca AnekcaHdRdBHa

Moropenosa Hapnexna OnM&dsHa

35,08

140

35,05

138

39

35,02

22,14

26,08
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

Eropos Erop Onerosuny 132

KnpbabuHa Mapraputa EBBSHbeBHa

Wenenenb Onbra BnagpnmkposeHa

AdpaHacbeBa Onbra CepfreesHa

Mactonos Aptem AnekcaHsuny

KopbonuHa CsetnaHa Musa@nosHa

Xadgpusos PycnaH Hannbes29

MenbHukos Wropb AnekeaHoposuy

Yexnos EBrenun ViBaHoBMY

34,98

38,93

34,97

131

41,88

30,99

26,04

126

116
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33

34

35

Pe3epBHbIN CNUCOK
36

37

38

39

40

HukntyeHko AHHa EBrdBlkeBHa

Tomunoe Muxann Uropesuny

YebbiknHa Hapexna AnekcaHapoBHa

MpaykoBckaa fAHa BukTo@BHa

aBpunosa WpuHa AHaTosnzisHa

OxoxoHnHa TatbsaHa OneridsHa

Kanropopoosa EBreHuns BahtpbesHa

CnvumHa AHHa AHpopeeBHa17

106

104

26,01

26

45,79

21,98

21,96
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41 HacpetaonHoBa AnXenvka HAMunbesHa 25,87

* NpumeyaHue:
Kateropusa: BK - BHe koHKypca (kateropym nuy B COOTBETCTBUM C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT 2.
CoctosiHme artTecrtara: "+" - B MPUEMHYIO KOMUCCUIO COaH  OpuUrnHan fOoKyMeHTa
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