Специальность 080109.65 - Бухгалтерский учет, анализ и аудит № п/п ФИО абитуриента Категория* Аттестат

Матем. Рекомендованы к з а 1	Общ-во Русс.яз. ачислению (вторая волна) Сединкина Евгения Викторовна	194
2	Порошина Татьяна Игоревна	175
3	Щербаков Иван Алексан дре вич	49,26
4	Самирханова Алена Шаяздановна	165
5	Климова Елена Михайлевна	164
6	Зырянова Яна Олеговна	162
7	Изотова Юлия Андреевна	159

8	Шелепова Екатерина Алексеевна	156
9	Ларионова Татьяна Валерьевна	154
10	Шредер Алёна Витальевна	151
11	Иванова Татьяна Юрьевна	150
12	Головизнина Наталья Ми х айловна	42,06
13	Малахова Мария Владимировна	145
14	Неупокоева Оксана Игофевна	143
15	Скузоватова АнастасиянНиколаевна	142

16	Туркина Елена Николае в42	35,08
17	Писоцкий Кирилл Олегович	140
18	Бутакова Анжелика Юры ю	35,05
19	Валеева Софья Алебертовна	138
20	Пяткова Ольга Сергеевн£38	39
21	Клевцов Александр Ник о л ж евич	35,02
22	Дранова Алиса Алексан дβ5 вна	22,14
23	Погорелова Надежда Олюзовна	26,08

24	Егоров Егор Олегович 132	34,98
25	Кирбабина Маргарита Е в Ю з ньевна	38,93
26	Шелепень Ольга Владим и ф о вна	34,97
27	Афанасьева Ольга Серғеевна	131
28	Пястолов Артем Алексанффович	41,88
29	Корболина Светлана Ми ха9 ловна	30,99
30	Хафизов Руслан Наилье в29	26,04
31	Мельников Игорь Алекеандрович	126
32	Чехлов Евгений Иванович	116

33	Никитченко Анна Евг ев Евна	+
34	Томилов Михаил Игоревич	106
35	Чебыкина Надежда Александровна	104
Резервный список 36	Мрачковская Яна Виктоф 26 вна	26,01
37	Гаврилова Ирина Анато л а с вна	26
38	Охохонина Татьяна Олег t284 на	45,79
39	Кайгородова Евгения Валерьевна	21,98
40	Спицина Анна Андреевна17	21,96

Специальность 080109.65 - Бухгалтерский учет, анализ и аудит

Автор: Vlad

05.08.2010 15:06 - Обновлено 06.08.2010 09:48

41 Насретдинова Анжелика 112 мильевна 25

25,87

* Примечание:

Категория: ВК - вне конкурса (категории лиц в соответствии с Федеральным законом от 2 Состояние аттестата: "+" - в приемную комиссию сдан оригинал документа